Y sus determinaciones Urbanísticas actuales son: 
Uso característico: Espacios libres  
Superficie: 3.210,67 m2 

Zonas P 27 y Espacios Libres 

PARCELA P1. Titular actual EUSKAL FORGING SA 
“Parcela para industria pesada P1 (P5IP) sita en la "U.E. Sestao Bai". Mide una superficie de 
nueve mil ochocientos setenta metros cuadrados (9.870,00 m2) y linda al Norte, con el límite de 
la "U.E. Sestao Bai"; al Sur, con la parcela resultante P2 (P3IP); al Este, con la parcela 
resultante S.L.V.1 destinada a la Vialidad de la "U.E. Sestao Bai"; y al Oeste, con el límite de la 
"U.E. Sestao Bai".

[...]

Industrial Categoría 4 y 5 (Gran Industria-Industria Pesada) 
Superficie: 9.870 m2 
Ocupación: 5.205 m2 
Edificabilidad: 5.726 m2 

PARCELA P2 (P3IP). Titular actual EUSKAL FORGING SA 
“ Parcela para industria pesada P2 (P3IP) sita en la "U.E. Sestao Bai". Mide una superficie de 
siete mil ciento cuarenta y cuatro metros cuadrados (7.144,00 m2) y linda al Norte, con la 
parcela resultante P1 (P5IP); al Sur, el límite de la "U.E. Sestao Bai"; al Este, con la parcela 
resultante SL.V.1 destinada a la Vialidad de la "U.E. Sestao Bai"; y al Oeste, el límite de la 
"U.E. Sestao Bai". 
En el interior de la parcela, existe una nave construida, que urbanísticamente se identifica